

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TORREÓN

Estado Analítico de Ingresos
Del 1 ABRIL AL 30 DE JUNIO 2013

| Rubros de los Ingresos | Ingresos Estimados | Ampliaciones y Reducciones | Ingresos Modificados | Ingresos Devengados | Ingresos Recaudados | % de Avance de la Recaudación | Ingresos Excedentes |
|---|------------------------|--------------------------------|------------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------------------|---------------------------|
| 1 Impuestos | | | | | | | - |
| 2 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | | | | | | | - |
| 3 Contribuciones de Mejoras | | | | | | | - |
| 4 Derechos | | | | | | | - |
| 5 Productos | | | | | | | - |
| Corriente | | | | | | | - |
| Capital | | | | | | | - |
| 6 Aprovechamientos | | | | | | | - |
| Corriente | - | | | | 364,052.03 | 100% | 364,052.03 |
| Capital | | | | | | | - |
| 7 Ingresos por ventas de Bienes y Servicios | 2,373,464.64 | | 2,373,464.64 | | 5,557,433.88 | 234% | 3,183,969.24 |
| 8 Participaciones y Aportaciones | 18,030,983.80 | | 18,030,983.80 | | 16,412,001.00 | 91% | 1,618,982.80 |
| 9 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | | | | | | | - |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | | | | | | | - |
| Total | 20,404,448.44 | - | 20,404,448.44 | - | 22,333,486.91 | 109% | 1,929,038.47 |
| Estado Analítico del Ingresos Por Fuentes de Financiamiento | Ingresos Estimados (1) | Ampliaciones y Reducciones (2) | Ingresos Modificados (3=1+2) | Ingresos Devengados (4) | Ingresos Recaudados (5) | % de Avance de la Recaudación: (5/3) | Ingresos Excedentes (5-1) |
| Tributarios | | | | | | | |
| Impuesto sobre los Ingresos | | | | | | | |
| Impuestos sobre el Patrimonio | | | | | | | |
| Impuestos sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones | | | | | | | |
| Impuestos al Comercio Exterior | | | | | | | |
| Impuesto sobre Nómina y Asimilables | | | | | | | |
| Impuestos Ecológicos Accesorios | | | | | | | |
| Otros Impuestos | | | | | | | |
| Subtotal Tributarios | | | | | | | |
| No tributarios | | | | | | | |
| I. Derechos | 20,404,448.44 | - | 20,404,448.44 | - | 21,969,434.88 | 108% | 1,564,986.44 |
| II. Productos | | | | | | | |
| III. Aprovechamientos | - | - | - | - | 364,052.03 | 100% | 364,052.03 |
| IV. Contribuciones de mejoras | | | | | | | |
| Subtotal No Tributarios | | | | | | | |
| Total | 20,404,448.44 | - | 20,404,448.44 | - | 22,333,486.91 | 109% | 1,929,038.47 |